2024-144

Fornecedor registrado: a P.A. COSTA FERNANDES-ME, inscrita no CNPJ sob 
o nº 24.102.935/0001-47.

Objeto: Formação de registro de preços objetivando a futura e eventual aqui-
sição de gêneros alimentícios, do tipo
café.

Valor Total da Ata: R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais).

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, com 
eficácia a partir da publicação do seu extrato, no Diário da Justiça.

Fiscalização: A fiscalização da contratação será exercida pelas servidoras Al-
lexandra Macedo de Souza Oliveira e Júlia Ramos de Souza e a gestão da

[...]

mentos, insumos e materiais, visando suprir as demandas deste Tribunal de 
Justiça do Estado do Acre, a serem executados com regime de dedicação ex-
clusiva de mão de obra, nas condições estabelecidas no Termo de Referência

Valor Total do Contrato:  R$ 653.147,52 (seiscentos e cinquenta e três mil, 
cento e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos)

Vigência:  O prazo de vigência da contratação é de 24 (vinte e quatro) meses 
contados da assinatura do contrato, prorrogável sucessivamente por até 10 
anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.